Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Evandro de Andrade Siqueira (Diretor-Geral Substituto).
Chave de autenticidade do documento: 501263FA-6A5012AF-E0E86539-F5EF5220
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 370, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS VENDA NOVA DO
IMIGRANTE INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO ESPÍRITO SANTO, designado através da portaria DG nº 301, de 15.08.2023, no uso de
suas atribuições legais e considerando o contido no OFÍCIO Nº 50 / 2023 - VNI-CGGP,

:RESOLVE

Homologar e divulgar, na forma do Anexo desta Portaria, o resultado final do Edital Nº
22/2023 - Processo seletivo simplificado para contratação de estagiário.

EVANDRO DE ANDRADE SIQUEIRA
Diretor-Geral Substituto

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Evandro de Andrade Siqueira (Diretor-Geral Substituto).
Chave de autenticidade do documento: 501263FA-6A5012AF-E0E86539-F5EF5220
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

ANEXO À PORTARIA Nº 370, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 22, DE 14 DE AGOSTO DE 2023.

RESULTADO FINAL

Coordenadoria Geral de Extensão - Incubadora (Bacharelado em Administração) - Ampla
Concorrência

Candidato Nota Final
(Avaliação Curricular + Entrevista)

Classificação

Paula Caroline Quintino da Silva 72 1ª

		2023-09-15T08:36:24-0300